Aupexc HepBmxmmocTb

CTonMocCTb VYHUKAJIbHOIO 3BOHKa
BTopunyHag HeagBM>KMMOCTb B MocCkBe n
MockoBckoi obnactu’

[Mpooaxka
CToMMOCTb 06bekTa’ PaclumpeHHbIn MakcrManbHbI
omara T Bodwme 100 200¢
Ot4p08MnH P 200 P 400 #P
OT8p010MNH P 400 P 600 #
OT110 0o 30 MAH P 600 # 900 #
O130 po 100 MnH £ 1200 £ 1800 £
OT100 mnH P 1500 £ 3000#
YyacTtok unn gom Jo 4 mnH P 100 P 200 P
OT4po10 MnH P 200# 400 P
O110 o 30 mnH P 300# 600 P
OT130 o 100 mnH £ 1000 £ 2000 #
OT100 mnH P 1500 £ 3000 ¥#
Kommepueckas 1o 10 mnH P 200 P 400 P
O110 po 40 MnH P 500 P 1000 £
OT40 MnH P 800 £ 1600 £

KBapTupa 6e3 npaBa
COOCTBEHHOCTU B 1900 £ 1900 £
HecgaHHom XK

T LLeHbl ykazaHbl ¢ yuétom HOC 20%

2CTOMMOCTb, yKa3aHHasi B 06bABNEHNN

3 ApeHpHas nnaTta 3a Mecsil, yKa3aHHas B 06baBIeHnN

AKTyanbHas MHbOPMaLMS O pa3Mepe BO3HarpaxxnaeHus onybnkoBaHa no agpecy
https://vandex.ru/legal/realty_licenseagreement/ .

4 Ona Kanysxckown, YenabuHckon, Teepckoi, OpeHbyprckoi, Capatosckoi, Tynbckoir, BpsaHckoi, Poctoeckon,
Ceeppnoeckoi, Hmxeropopackoi, HoBocnbupckoi, NpkyTtckoi, Camapckon, Bonrorpagckoi, BopoHexckoi, TioMmeHcKom 1
fApocnaBckoi obnacTtu. A Takxxe Pecny6nunkm TaTapcTtaH, bawkopTtocTtaH, KpacHogapckoro kpas, KpacHospckoro kpas,
AnTarickoro kpasi, lNepmckoro kpasi, CTaBpono/ibCKoro Kpas.



https://yandex.ru/legal/realty_licenseagreement/

Aupexc HepBmxmmocTb

ApeHpa

Keaptupa

KoMHaTta
MocyTo4Has

Kommepueckas

[Jom

CroumocTb O6'bEKTa3

10100 Tbic. P

O1100 po 150 TbiC.

OT1150 TbIC. P

1o 50 Tbic.
OT150 po 200 TbIC. P
Ot 200 TbIC. P
10150 TbIC. P

OT1150 TbIC. P

T LLeHbl ykazaHbl ¢ yuétom HOC 20%
2CTONMOCTb, yKa3aHHas B 06bsBNEHMM
3 ApeHpHas nnaTa 3a MecsiL, yKasaHHas B 06bsiBNeHNN

AKTyanbHas MHdOpPMaLMs O pa3mMepe BO3HarpaxaeHus OI'Iy6J'IVIKOBaHa no agpecy

https://vandex.ru/legal/realty_licenseagreement/ .

PaclumpeHHbIn

100 P

200 P

1000 £

100 £

100 £

100 £

300¥P

600 P

200 P

1000 £

MakKcuManbHbI

200 P

400 P

20002

200 P

200 P

300¥P

900 P

1800 £

400 P

20002

4 Ona Kanysxckown, YenabuHckon, Teepckoi, OpeHbyprckoi, Capatosckoi, Tynbckoir, BpsaHckoi, Poctoeckon,
Ceeppnoeckoi, Hmxeropopackoi, HoBocnbupckoi, NpkyTtckoi, Camapckon, Bonrorpagckoi, BopoHexckoi, TioMmeHcKom 1
fApocnaBckoi obnacTtu. A Takxxe Pecny6nunkm TaTapcTtaH, bawkopTtocTtaH, KpacHogapckoro kpas, KpacHospckoro kpas,

AnTalickoro kpas, Mepmckoro Kpas, CTaBponosibCKoro Kpasi.
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Aupexc HepBmxmmocTb

CToumMocCTb VYHUKAJIbHOI'O 3BOHKA

BTtopunuHag HegmknmocTb B CaHKT-INeTepbypre u

NleHnHrpapckom obnactu'

[Mpopaka

KeapTupa nnm
KOMHaTa

Yyactok nnm AOM

Kommepueckas

KBapTupa 6e3 npaBa
CcOBCTBEHHOCTU B
HecgaHHom KK

CTOMMOCTb 06beKTa>

o4 mnH P

Ot4p08mMnH P
OrT8pg010MH P
OT1T10 g0 20 MAIH P
Ot 20 mMnH P

No 30 mnH P
Ot30MnH P

No 10 mnH P
OT110 ;040 MNH P

OT40 MnH P

T LLeHbl ykazaHbl ¢ yuétom HOC 20%
2CTONMOCTb, yKa3aHHas B 06bsBNEHMM

3 ApeHfHas nnaTta 3a MecsL, ykasaHHas B 06bsABNEHUN
AKTyanbHas nHdopMaLms o pasMepe Bo3HarpaxaeHns onybmMkoBaHa no agpecy

https://vandex.ru/legal/realty_licenseagreement/ .

PaclumpeHHbIn

100 £

200 P

400 P

500 P

1000 £

50 P

500 P

200 P

500 P

800 P

900 P

MakcumManbHbI

200 P

400 P

800 P

1000 £

20002

100 £

1000 £

400 P

1000 £

1600 P

900 P

4 Ona Kanysxckown, YenabuHckon, Teepckoi, OpeHbyprckoi, Capatosckoi, Tynbckoir, BpsaHckoi, Poctoeckon,
Ceeppnoeckoi, Hmxeropopackoi, HoBocnbupckoi, NpkyTtckoi, Camapckon, Bonrorpagckoi, BopoHexckoi, TioMmeHcKom 1
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AnTalickoro kpas, Mepmckoro Kpas, CTaBponosibCKoro Kpasi.
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Aupexc HepBmxmmocTb

ApeHpa

KBaptupa nnu
KOMHaTa

[MocyTo4Has

Kommepueckas

[lom

CroumocTb 06'beKTa3

[0 150 TbIC. P

OT1150 TbIC. P

[0 50 Tbic. P

O150 po 200 TbIC. P
Ot 200 TbIC. P

[0 150 TbIC. P

OT1150 TbIC. P

T LLeHbl ykazaHbl ¢ yuétom HOC 20%

2CTOMMOCTb, yKa3aHHasi B 06bABNEHNN

3 ApeHpHas nnaTta 3a Mecsil, yKa3aHHas B 06baBIeHnN
AKTyanbHas MHbOPMaLMS O pa3Mepe BO3HarpaxxnaeHus onybnkoBaHa no agpecy
https://vandex.ru/legal/realty_licenseagreement/ .

PaclumpeHHbIn
100

150

/5P

100 £

300¥F

600 P

50#

500 P

MakKcuManbHbI

200 P

300 P

150 P

250 P

750 P

1500 £

100 £

1000 P

4 Ona Kanysxckown, YenabuHckon, Teepckoi, OpeHbyprckoi, Capatosckoi, Tynbckoir, BpsaHckoi, Poctoeckon,
Ceeppnoeckoi, Hmxeropopackoi, HoBocnbupckoi, NpkyTtckoi, Camapckon, Bonrorpagckoi, BopoHexckoi, TioMmeHcKom 1
fApocnaBckoi obnacTtu. A Takxxe Pecny6nunkm TaTapcTtaH, bawkopTtocTtaH, KpacHogapckoro kpas, KpacHospckoro kpas,

AnTalickoro kpas, Mepmckoro Kpas, CTaBponosibCKoro Kpasi.
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Aupexc HepBmxmmocTb

CToMMOCTb pa3MeLLeHus oobaBneHus

BTopunyHag HeagBM>KMMOCTb B MocCkBe n
MockoBsckolt obnactu’

3a cyTKuM pasmeLleHns

[Mpooaxka

KBapTupa nnm komHara
YyacToK nnv aom
Kommepueckas

Mapax

KBapTupa 6e3 npaBa cOGCTBEHHOCTU B
HecgaHHoM KK

ApeHpa

KBapTupa nnm komHarta
YyacTtok nnm opom
Kommepueckas

[Mapax

T LLeHbl ykazaHbl ¢ yuétom HOC 20%
2CTONMOCTb, yKa3aHHas B 06bsBNEHMM

3 ApeHfHas nnaTta 3a MecsL, ykasaHHas B 06bsABNEHUN
AKTyanbHas nHdopMaLms o pasMepe Bo3HarpaxaeHns onybmMkoBaHa no agpecy

https://vandex.ru/legal/realty_licenseagreement/ .

MuWHUManNbHbIN

5P

5P

2P

4P

20P

MWHMManNbHbINA

2P

4P

2P

4P

4 Ona Kanysxckown, YenabuHckon, Teepckoi, OpeHbyprckoi, Capatosckoi, Tynbckoir, BpsaHckoi, Poctoeckon,
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Aupexc HepBmxmmocTb

CToMMOCTb pa3melleHUsa obbaBneHns
BTtopunuHaga HegemkmnmocTb B CaHKT-lleTepbypre un

NleHnHrpapckom obnactu'
3a cyTKuM pasmeLleHns

[Mpooaxka

MuHMManbHbIN
KBapTupa nnm komHara 6P
YyacTok nnm gom 6P
Kommepueckas 4P
[apax 6P

KBapTupa 6e3 npaBa cOOCTBEHHOCTU B

HecgaHHoMm XKK 10#P

ApeHaa

MWHUMaNbHbLINA

KBapTupa nnm komHarta 6P
YyacTtok nnm opom 6P
Kommepueckas 4 p
[Mapax 6P

T LLeHbl ykazaHbl ¢ yuétom HOC 20%

2CTOMMOCTb, yKa3aHHasi B 06bABNEHNN

3 ApeHpHas nnaTta 3a Mecsil, yKa3aHHas B 06baBIeHnN

AKTyanbHas MHbOPMaLMS O pa3Mepe BO3HarpaxxnaeHus onybnkoBaHa no agpecy
https://vandex.ru/legal/realty_licenseagreement/ .
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AnTarickoro kpasi, lNepmckoro kpasi, CTaBpono/ibCKoro Kpas.
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